Estado do Paraná

Wtin'ba/ta Atb/biobjbafl de Wo-pO-/boflq;~'o-ida

DECRETO LEGISLATIVO N.o 01/99, de 17.12.99

Referenda Contrato de Empréstimo n.o 2345/98, firmado em
20.01.99, entre o Município de Coronel Vivida e o Banco do Estado
do Paraná S/A, Agente Financeiro do Fundo Estadual de Desenvol-
vimento Urbano - FDU.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado do Paraná aprovou e
o seu Presidente, promulga o seguinte

DECRETO LEGISLA TIVO

Art. 1° - Fica referendado o Contrato de Empréstimo n.? 2345/99,
firmado em 20.01.99, entre o Município de Coronel Vivida e o Banco do Estado do
Paraná S/A, Agente Financeiro do Fundo Estadual de Desenvolvimento Urbano -
FDU, no valor de R$ 130.197,50 (cento e trinta mil, cento e noventa e sete reais e
cinquenta centavos), objetivando a execução do PROJETO 399 RUAS - PRAÇA
GETÚLIO VARGAS.

Art. 2° - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 17 ( dezessete ) dias do mês de dezembro de 1999.

Ver.Ede~7s~nOmberger
Presidente da Câ ara Municipal

Ver"~ Carli
1a Secretária